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WOOD BULQIZA SHPK
______________________________________________________________________________

Adresa:Lagjia “Minatori” Bulqize

Njoftimi i kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri WOOD BULQIZA SHPK

Adresa Lagjia Minatori Bulqize

Tel/Fax 0695709600________________________________

E-mail ___________________________________________

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: ___e Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër prodhim lende djegse dru zjari per nevojat e

popullates dhe eneteve publike

4. Numri i referencës së procedurës/lotit__ REF-57606-05-07-2020 __________________________

5. Fondi limit 17 500 000_ (shtatembedhjete milion e pesqind mije leke) pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin 6 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/06/2020

(dd/mm/vvvv) Ora: 15:00
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/06/2020 (dd/mm/vvvv)

Ora: 15:00

ADMINISTRATORI

MEHEMET KOXHA


